
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Nová Včelnice

Komenského 386, 378 42 Nová Včelnice
tel.č.: 384 371 322 | e-mail: info@vcelnice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 9 Zastupitelstva města Nová Včelnice

konané dne 24. 7. 2023 v zasedací místnost městského úřadu od 19:00 hod.

140/2023/9 Zastupitelstvo města Nová Včelnice určuje ověřovateli zápisu Pavlu Hrdouškovou a Tomáše
Hekrle.

141/2023/9 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje následující progam 9. zasedání:

2. zpráva o uplatňování územního plánu Nová Včelnice
Smlouva o dílo na provedení jednotného standardu územního plánu
Žádost o poskytnutí dotace z podrogramu Podpora územně plánovacích dokumentací
obcí
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na Stavební úpravy sociálních zařízení ve 2 pavilonech
MŠ
Výběr zhotovitele na realizaci akce Most pod zemědělským družstvem
Odměny výborům a komisím
Obecně závazná vyhláška č. 1/2023, o nočním klidu
Rezignace a jmenování člena kontrolního výboru

142a/2023/9 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje podnět pana Hummela týkající se pozemku
parc. č. 731/4 v k.ú. Nová Včelnice prověřit změnou č. 3 územního plánu Nová Včelnice.

142b/2023/9 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  podle  ustanovení  §  47  odst.  5  zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění předložený návrh 2.
zprávy o uplatňování územního plánu Nová Včelnice.

142c/2023/9 Zastupitelstvo města Nová Včelnice neschvaluje podnět pana Hummela týkající se pozemku
parc. č. 724/1 v k.ú. Nová Včelnice prověřit změnou č. 3 územního plánu Nová Včelnice.

142d/2023/9 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje  pořídit  změnu č.  2  územního plánu Nová
Včelnice týkající se pouze převodu územního plánu do jednotného standardu. Změna bude
pořízena zkráceným postupem podle § 55a stavebního zákona a to v rozsahu pokynů pro
zpracování návrhu Změny č. 2, které jsou součástí 2. zprávy o uplatňování územního plánu
Nová Včelnice. O pořízení změny č. 2 bude požádán Městský úřad Jindřichův Hradec, odbor
výstavby a územního plánování jako obecní úřad s rozšířenou působností.

143/2023/9 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření smlouvy na vypracování Změny č. 2
územního plánu Nová Včelnice v souladu s jednotným standardem podle stavebního zákona
se zhotovitelem DELTA projekt s.r.o., IČ: 251 60 150, Havlíčkovo náměstí 104/I, 380 01
Dačice, za celkovou smluvní cenu 189 000 Kč bez DPH.

144/2023/9 Zastupitelstvo města Nová Včelnice souhlasí s podáním žádosti o poskytnutí dotace v roce
2023 z podprogramu 117D551 Podpora územně plánovacích dokumentací obcí na pořízení
změny č. 2 územního plánu Nová Včelnice v souladu s jednotným standardem. Podíl finanční
účasti města bude hrazen z vlastních zdrojů rozpočtu města.

145/2023/9 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci
akce Stavební úpravy sociálních zařízení ve 2 pavilonech Mateřské školy v Nové Včelnici č.p.
500 se zhotovitelem RM-BAU s.r.o., Belgická 1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec IČ28154509.
Předmětem dodatku jsou méně a více práce. Celková cena díla bude o 632,45 Kč vyšší bez
DPH.

146/2023/9 Zastupitelstvo města Nová Včelnice rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření
předložené  Smlouvy  o  dílo  na  realizaci  akce  Most  pod  zemědělským  družstvem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

se zhotovitelem Swietelsky stavební s.r.o., závod MOSTY, Sokolovská 79/192, 186 00 Praha
8 - Karlín, IČ 48035599, za celkovou smluvní cenu 1 307 567,55 Kč bez DPH.

147/2023/9 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje odměny za druhé pololetí roku 2023 pro členy
finančního výboru, stavební komise a redakční rady a za druhé čtvrtletí pro členy kulturní
komise,  kteří  nejsou  volenými  zástupci  města,  ve  výši  3  000  Kč/člen.  Odměny  budou
vyplaceny v nejbližším výplatním termínu.

148/2023/9 Zastupitelstvo města Nová Včelnice vydává Obecně závaznou vyhlášku města Nová Včelnice
č. 1/2023, o nočním klidu. Zrušuje se Obecně závazná vyhláška č. 1/2019, o nočním klidu,
kterou se stanovují výjimečné případy, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou
kratší, nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována.

149/2023/9 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  volí  člena  kontrolního  výboru  Lukáše  Zapotoku
s výkonem funkce ode dne 1.8.2023.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Nová Včelnice bere na vědomí důvodovou zprávu s údaji o zpracování a projednání
návrhu 2. zprávy (příloha č.2), a že se v zákonem stanovené lhůtě k návrhu 2. zprávy vyjádřily dotčené
orgány a krajský úřad. Byla podána jedna připomínka. Vyjádření jsou zpracována a vyhodnocena v přiložené
tabulce návrhu 2. zprávy (příloha č. 3).

Zastupitelstvo města Nová Včelnice bere na vědomí rezignaci člena kontrolního výboru Štěpána Staňka
ke dni 31.7.2023.

Tomáš Hrubec
starosta  města


